
Vä lkommen till vä r Käbel-TV-sämfä llighet 

Er fastighet är ansluten till Södra Nordanvägens Samfällighetsförening som levererar kabel TV, 

bredband och IP-telefoni till drygt 100 fastigheter i Bollstanäs. 

Kabel TV 

Alla fastigheter är anslutna till Comhems kabel-TV nät. Ca 17 kanaler är tillgängliga med analog signal 

i alla TV uttag. Utöver detta erbjuds Comhems hela digitala utbud, med fler än 160 kanaler. 

Fastighetsägaren tecknar separata avtal med Comhem för digital TV. 

Bredband 

Alla fastigheterna i föreningen är idag också anslutna till bredbandstjänsten som samfälligheten har 

tecknat med Comhem genom ett gruppavtal. I gruppavtalet ingår 100 Mb/s hastighet som basutbud. 

Som enskild fastighetsägare finns möjlighet att uppgradera bredbandshastigheten med olika 

alternativ. Gruppavtalet ger en rabatterad avgift för detta men avtalet tecknas separat med 

Comhem. 

De fastighetsägare som tecknat separata avtal med Comhem för högre bredbandshastighet får då 

även en separat faktura för detta direkt från Comhem.  

IP telefoni 

I avtalet med Comhem så ingår också fasta kostnaden för IP-telefoni. Man betalar för rörliga 

kostnader. Det finns tilläggspaket att uppgradera till, såsom billigare samtal till mobil, billigare 

utlandssamtal, nummerpresentation mm. 

Årsavgift 

Allt ovanstående ingår i den årsavgift som alla fastigheter betalar till samfällighetsföreningen. 

Årsavgiften är f.n. 1900 kr och betalas en gång om året, i maj. Faktura skickas ut från föreningen i 

slutet på april, efter årsmötet. Vid årets årsmöte finns ett förslag från styrelsen att höja årsavgiften 

till 2000 kr. 

Årsmötet 

Årsmöte hålls varje år i april och beslutar bl a om budget och kommande årsavgift. 

E-mail 

Då vi använder oss av e-post för information och avisering av avgifter vill vi att ni skickar ett mail till 

samfällighetens kassör på adressen per.thunberg@gmail.com med namn,  adress, telefonnummer 

och E-postadress  

Mer information 

På sodranordanvagen.se kan du läsa mer om samfälligheten och kontaktinformation till styrelsen 

som du alltid är välkommen att kontakta om du har några frågor. 

Välkommen till Södra Nordanvägens Samfällighetsförening 

Styrelsen 

mailto:per.thunberg@gmail.com
http://www.sodranordanvagen.se/

